



Q-Nation Aarhus A/S

Mejlgade 43A, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 84 56 58

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Nikolaj Langkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Q-Nation Aarhus A/S Mejlgade 43A 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 40 84 56 58 |
| | Stiftet: 7. oktober 2019 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Nikolaj Langkilde Madsen, Formand Christian Hoffmann Peter Find |
| Direktion | Peter Find, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Q-Nation A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed i bredeste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.545 t.kr. mod 14.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> (ej revideret) |
|---|-------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.545.016 | 14.546.766 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.527.980 | -13.160.913 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -124.346 | -164.698 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -19.474 |
| Resultat før finansielle poster | 892.690 | 1.201.681 |
| Andre finansielle indtægter | 52.084 | 2.539 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -830 | -19.771 |
| Resultat før skat | 943.944 | 1.184.449 |
| Skat af årets resultat | -217.888 | -265.962 |
| Årets resultat | 726.056 | 918.487 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 226.056 | 418.487 |
| Disponeret i alt | 726.056 | 918.487 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | (ej revideret) |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 73.425 | 170.307 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>73.425</u> | <u>170.307</u> |
| Deposita | | 63.974 | 63.088 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>63.974</u> | <u>63.088</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>137.399</u> | <u>233.395</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.948.169 | 3.011.480 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 109.354 |
| Udsudte skatteaktiver | | 25.983 | 19.581 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.701 | 23.860 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>4.000.853</u> | <u>3.164.275</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.420.652</u> | <u>1.226.766</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.421.505</u> | <u>4.391.041</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.558.904</u> | <u>4.624.436</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> (ej revideret) |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.041.203 | 815.147 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.041.203</u> | <u>1.815.147</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 224.290 | 285.340 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>224.290</u> | <u>285.340</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 435.632 | 36.247 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 523.718 | 0 |
| Selskabsskat | 285.340 | 484.572 |
| Anden gæld | 2.048.721 | 2.003.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.293.411</u> | <u>2.523.949</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.517.701</u> | <u>2.809.289</u> |
| Passiver i alt | <u>5.558.904</u> | <u>4.624.436</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> (ej revideret) |
|--|--------------------------|----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 11.918.562 | 12.546.611 |
| Pensioner | 485.313 | 474.797 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.006 | 54.812 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 72.099 | 84.693 |
| | <u>12.527.980</u> | <u>13.160.913</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>15</u> | <u>16</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 7.562 |
| Andre finansielle omkostninger | 830 | 12.209 |
| | <u>830</u> | <u>19.771</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Q-Nation A/S, CVR-nr. 38585061, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
